
 

 
 

The organiser of the European Youth Games for the Disabled 
is the Emilova sportovní, z.s. www.emilova-sportovni.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IN 067 07 785 

21. – 25. 6. 2023 | Brno | Czech Republic 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

     

 Výsledková listina / Result List 
     

 1. 25 Znak / Backstroke   

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 1.1 

     
1 142 Lintner Imrich 0:47,87  SVK - Vitaz 

2 043 Sladky Jakub 0:53,47  CZE - MCT CZ 

3 044 Sladky Jan 0:53,90  CZE - MCT CZ 

     

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 1.2 

     
1 042 Krumlová Sára 0:36,29  CZE - MCT CZ 

2 028 Kostadinov Georgi 0:42,87  BGR - FAPA - BULGARIA 

3 038 Orsevskij Sebastian 0:45,00  LTU - LSFFTD 

     

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 1.3 

1 027 Kostadinov Emiliyan 0:30,44  BGR - FAPA - BULGARIA 

2 030 Sikander Ramonola 0:31,28  BGR - FAPA - BULGARIA 

3 007 Chebotar Danila 0:31,41  LVA - Bērnu un Jauniešu Para Sporta Apvienība 

4 118 Päiv Lisandra liisbet 0:32,66  EST - SK Meduus 

5 088 Suprunov Roman 0:33,42  CZE - SK Impuls Praha 

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 1.4 

1 041 Knopp Michal 0:22,06  CZE - MCT CZ 

2 152 Langerová Veronika 0:26,21  CZE - ZŠ a MŠ Kroměříž 

3 103 Mikutová Adéla 0:27,82  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

4 154 Šťastná Adéla 0:28,37  CZE - ZŠ a MŠ Kroměříž 

5 010 Ritikovs Dmitrijs 0:28,74  LVA - Bērnu un Jauniešu Para Sporta Apvienība 
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 2. 25 Prsa / Breaststroke   

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 2.1 

1        Moravec Ondřej 0:35,14   
2 139 Hendrychová Emília 0:45,19  SVK - Vitaz 

3 045 Suchá Alžběta 0:50,44  CZE - MCT CZ 

4 043 Sladky Jakub 1:01,56  CZE - MCT CZ 

5 044 Sladky Jan 1:04,18  CZE - MCT CZ 

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 2.2 

     
1 141 Krnáč Matej 0:29,78  SVK - Vitaz 

2 105 Lhotan Luboš 0:30,90  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

3 067 Blahut Petr 0:31,62  CZE - OU pro žáky s více vadami 

4 046 Hradilová Natálie 0:33,97  CZE - Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském Meziříčí 

5 042 Krumlová Sára 0:36,72  CZE - MCT CZ 

  

 
Finále Rozplavba / Final Heat 2.3 
  

1 012 Gale bizjak David 0:20,69  SVN - Center IRIS 

2 041 Knopp Michal 0:21,10  CZE - MCT CZ 

3 090 Turbat Misheel 0:28,81  CZE - SK Impuls Praha 

4 153 Recová Valentýna 0:30,00  CZE - ZŠ a MŠ Kroměříž 

5 040 Cikánová Lucie 0:30,17  CZE - Lucie Cikánová 
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 3. 25 Volný způsob / Freestyle 

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 3.1 

1 064 Gąsieniec Jacek 0:29,28  POL - Olimpijczyk Bolesławiec 

2 140 Hrots Denys 0:33,56  SVK - Vitaz 

3 008 Kristaps Jekabs 0:34,03  LVA - Bērnu un Jauniešu Para Sporta Apvienība 

4 038 Orsevskij Sebastian 0:34,53  LTU - LSFFTD 

5 028 Kostadinov Georgi 0:39,10  BGR - FAPA - BULGARIA 

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 3.2 

1 066 Piecha Karol 0:23,93  POL - Olimpijczyk Bolesławiec 

2 030 Sikander Ramonola 0:24,56  BGR - FAPA - BULGARIA 

3 007 Chebotar Danila 0:24,66  LVA - Bērnu un Jauniešu Para Sporta Apvienība 

4 010 Ritikovs Dmitrijs 0:24,90  LVA - Bērnu un Jauniešu Para Sporta Apvienība 

5 118 Päiv Lisandra liisbet 0:34,06  EST - SK Meduus 

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 3.3 

1 109 Voráček Jakub 0:17,47  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

2 152 Langerová Veronika 0:19,97  CZE - ZŠ a MŠ Kroměříž 

3 065 Kimera Dominik 0:20,91  POL - Olimpijczyk Bolesławiec 

4 153 Recová Valentýna 0:22,40  CZE - ZŠ a MŠ Kroměříž 

5 154 Šťastná Adéla 0:24,01  CZE - ZŠ a MŠ Kroměříž 
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 4. 50 Znak / Backstroke 

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 4.1 

     
1 088 Suprunov Roman 1:13,40  CZE - SK Impuls Praha 

2 137 Dorociaková Zoja 1:20,75  SVK - Vitaz 

3 138 Feglová Barbora 1:21,18  SVK - Vitaz 

     

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 4.2 

1 129 Cielevičius Modestas 0:46,34  LTU - Telšių apskrities neįgaliųjų sporto klubas "ATLETAS" 

2 103 Mikutová Adéla 1:01,28  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

3 120 Vahter Gerli 1:13,13  EST - SK Meduus 

4 119 Tuutma Alice 1:15,82  EST - SK Meduus 

     

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 4.3 

1 108 Staša Matěj 0:39,09  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

2 035 Kazlauskyte Ieva 0:44,16  LTU - LSFFTD 

3 116 Kriiva Kevin 0:45,13  EST - SK Meduus 

4 037 Mazeika Marius 0:46,49  LTU - LSFFTD 

5 011 Sondere Evelina 0:47,34  LVA - Bērnu un Jauniešu Para Sporta Apvienība 

     
  



 

 
 

The organiser of the European Youth Games for the Disabled 
is the Emilova sportovní, z.s. www.emilova-sportovni.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IN 067 07 785 

21. – 25. 6. 2023 | Brno | Czech Republic 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

 5. 50 Prsa / Breaststroke  

 

Finále Rozplavba / Final Heat 5.1  

     
1 105 Lhotan Luboš 1:11,47  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

2 067 Blahut Petr 1:13,77  CZE - OU pro žáky s více vadami 

3 069 Polívka Martin 1:21,91  CZE - OU pro žáky s více vadami 

4 122 Skořepa Daniel 1:40,23  CZE - SK Vodomílek, z. s. 

5 045 Suchá Alžběta 1:47,66  CZE - MCT CZ 

 Finále Rozplavba / Final Heat 5.2 

     
1 070 Veselá Veronika 1:01,15  CZE - OU pro žáky s více vadami 

2 090 Turbat Misheel 1:01,90  CZE - SK Impuls Praha 

3 047 Marvanová Jolana 1:02,29  CZE - Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském Meziříčí 

4 040 Cikánová Lucie 1:05,83  CZE - Lucie Cikánová 

 144 Kabanová Polina DNS  CZE - ZŠ Práčská 37 

 

 
Finále Rozplavba / Final Heat 5.3 

1 124 Kiliánová Šárka 0:54,00  CZE - Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 

2 014 Zarnik Nejc 0:55,31  SVN - Center IRIS 

3 013 Jurkas Tim 0:58,32  SVN - Center IRIS 

4 145 Tomaňová Marie 0:58,69  CZE - ZŠ Práčská 37 

5 089 Šťovíček Pavel 1:06,28  CZE - SK Impuls Praha 

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 5.4 

1 126 Raška Jakub 0:41,38  CZE - Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 

2 123 Duchoslavová Agáta 0:42,31  CZE - Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 

3 012 Gale bizjak David 0:45,19  SVN - Center IRIS 

4 127 Tesařák Filip 0:50,47  CZE - Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 

5 128 Wagnerová Laura 0:51,11  CZE - Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 
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 6. 50 Volný způsob / Freestyle  

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 6.1 

     
1 137 Dorociaková Zoja 1:23,00  SVK - Vitaz 

2 140 Hrots Denys 1:28,60  SVK - Vitaz 

3 139 Hendrychová Emília 1:46,59  SVK - Vitaz 

     

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 6.2 

1 066 Piecha Karol 1:05,00  POL - Olimpijczyk Bolesławiec 

2 122 Skořepa Daniel 1:13,32  CZE - SK Vodomílek, z. s. 

3 138 Feglová Barbora 1:17,02  SVK - Vitaz 

4 068 Moravec Ondřej 1:21,15  CZE - OU pro žáky s více vadami 

     

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 6.3 

1 119 Tuutma Alice 0:58,94  EST - SK Meduus 

2 143 Varga Marek 1:01,87  SVK - Vitaz 

3 142 Lintner Imrich 1:04,21  SVK - Vitaz 

4 064 Gąsieniec Jacek 1:10,85  POL - Olimpijczyk Bolesławiec 

 144 Kabanová Polina DNS  CZE - ZŠ Práčská 37 

 
Finále Rozplavba / Final Heat 6.4  

1 027 Kostadinov Emiliyan 0:51,16  BGR - FAPA - BULGARIA 

2 065 Kimera Dominik 0:52,65  POL - Olimpijczyk Bolesławiec 

3 069 Polívka Martin 0:58,02  CZE - OU pro žáky s více vadami 

4 120 Vahter Gerli 0:58,80  EST - SK Meduus 

5 141 Krnáč Matej 1:00,46  SVK - Vitaz 

  

 Finále Rozplavba / Final Heat 6.5 

1 104 Bukóciová Nikol 0:46,69  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

2 047 Marvanová Jolana 0:51,28  CZE - Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském Meziříčí 

3 071 Wilke František 0:51,50  CZE - OU pro žáky s více vadami 

4 013 Jurkas Tim 0:52,73  SVN - Center IRIS 

5 145 Tomaňová Marie 0:54,66  CZE - ZŠ Práčská 37 

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 6.6 

1 029 Sarnov Aleksandar 0:33,18  BGR - FAPA - BULGARIA 

2 109 Voráček Jakub 0:38,12  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

3 036 Kudriasova Anastasija 0:38,81  LTU - LSFFTD 

4 130 Staigis Laurynas 0:39,63  LTU - Telšių apskrities neįgaliųjų sporto klubas "ATLETAS" 

5 014 Zarnik Nejc 0:40,38  SVN - Center IRIS 
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 Finále Rozplavba / Final Heat 6.7 

1 121 Zubko Robert 0:36,72  EST - SK Meduus 

2 128 Wagnerová Laura 0:37,09  CZE - Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 

3 129 Cielevičius Modestas 0:38,63  LTU - Telšių apskrities neįgaliųjų sporto klubas "ATLETAS" 

4 106 Kocaj Marek 0:39,75  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

5 127 Tesařák Filip 0:41,85  CZE - Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 6.8 

1 107 Sosonkin Aleksej 0:32,53  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

2 009 Medenis Rihards 0:34,03  LVA - Bērnu un Jauniešu Para Sporta Apvienība 

3 031 Osadceaia Eva 0:34,75  MDA - Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati Locomotorii 

4 116 Kriiva Kevin 0:35,72  EST - SK Meduus 

5 039 Svikas Kristupas 0:35,86  LTU - LSFFTD 
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 7. 100 Znak / Backstroke 

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 7.1 

1 117 Oblikas Betti 1:28,29  EST - SK Meduus 

2 039 Svikas Kristupas 1:31,18  LTU - LSFFTD 

3 006 Gruntmanis Alens 1:35,97  LVA - Bērnu un Jauniešu Para Sporta Apvienība 

4 115 Heinlaid Sandra 1:37,44  EST - SK Meduus 

5 130 Staigis Laurynas 1:49,13  LTU - Telšių apskrities neįgaliųjų sporto klubas "ATLETAS" 

     

 8. 100 Prsa / Breaststroke 

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 8.1 

1 071 Wilke František 1:58,88  CZE - OU pro žáky s více vadami 

2 087 Kostomlatská Anna 1:59,25  CZE - SK Impuls Praha 

3 089 Šťovíček Pavel 2:36,75  CZE - SK Impuls Praha 

4 070 Veselá Veronika 3:47,41  CZE - OU pro žáky s více vadami 

     

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 8.2 

1 126 Raška Jakub 1:29,84  CZE - Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 

2 123 Duchoslavová Agáta 1:32,18  CZE - Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 

3 124 Kiliánová Šárka 1:52,90  CZE - Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 

4 036 Kudriasova Anastasija 2:02,97  LTU - LSFFTD 
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 9. 100 Volný způsob / Freestyle 

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 9.1 

1 106 Kocaj Marek 1:34,12  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

2 104 Bukóciová Nikol 1:44,06  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

3 087 Kostomlatská Anna 1:58,03  CZE - SK Impuls Praha 

4 143 Varga Marek 2:12,65  SVK - Vitaz 

     

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 9.2 

1 037 Mazeika Marius 1:21,75  LTU - LSFFTD 

2 035 Kazlauskyte Ieva 1:22,16  LTU - LSFFTD 

3 115 Heinlaid Sandra 1:22,19  EST - SK Meduus 

4 121 Zubko Robert 1:26,47  EST - SK Meduus 

     

     

 Finále Rozplavba / Final Heat 9.3 

1 108 Staša Matěj 1:14,88  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

2 031 Osadceaia Eva 1:15,09  MDA - Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati Locomotorii 

3 117 Oblikas Betti 1:15,40  EST - SK Meduus 

4 029 Sarnov Aleksandar 1:16,28  BGR - FAPA - BULGARIA 

5 107 Sosonkin Aleksej 1:16,81  CZE - SK KONTAKT KARLOVY VARY z.s. 

     

     

     

 Konec / The End   
 


